EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE:  Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 080/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 058/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DA  CARRETA  LA’BRIZA  –  PROJETO  BELEZA
ITINERANTE – DIA 01 E 02 DE JUNHO DE 2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: PEDRO HENRIQUE PEDRON ARMIATO

CNPJ: 34.894.960/0001-00

VALOR: R$ 14.000,00(QUATORZE MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.01-08244.4002-3390.39.00

DATA DA ASSINATURA: 29 DE MAIO DE 2024

VIGÊNCIA: 03 (TRES) MESES